
Organisation Anrede Titel Vorname Nachname Email Straße PLZ Ort Land Tel  Büro Fax Mobil Zertifikat
Anna  Leban  Rauchfangkehrermeister                       Frau Anna Leban a.leban@aon.at Eisenstädterstr.  6 2421 Kittsee A 0214  32  439 0214  32  439 0664  12  58211
Anna  Leban  Rauchfangkehrermeister                       Herr Johannes Leban a.leban@aon.at Eisenstädterstr.  6 2421 Kittsee A 0214  32  439 0214  32  439
Wolfgang  Storzer  Rauchfangkehrermeister Herr Wolfgang Storzer office@storzer.at Siedlerstr.  24 2491 Neufeld/L. A 0664  42  01490
Fa.  OSWALD  Roland   Herr Roland Oswald rolandoswald@gmx.at Präsident  Reil-Str.  15 7000 Eisenstadt A 0268  26  6743 0268  26  8297 0664  10  16302
Gerhard  Szivatz   Herr Stefan Szivatz stefans@bnet.at Neusatzstr.  22 7053 Hornstein A 0268  92  093
Frank  Andrea   Frau Andrea Frank frank.andrea@bnet.at Neue  Gasse  9 7071 Rust A 0268  52  64 0699  11  494000
Mateju  Franz                       Herr Franz Mateju franz.mateju@aon.at Neustiftstr.  50 7132 Frauenkirchen A 0217  23  378
Mateju  Franz                       Frau Sylvia Mateju franz.mateju@aon.at Neustiftstr.  50 7132 Frauenkirchen A 0217  23  378
Grieer  Roland Herr Roland Grieer office@grieer.com Neugebäu  10 7201 Neudörfl A 0262  27  7062 0262  27  7095 0650  90  80801
Baumrock  Herbert Herr Klaus Brandstätter office@baumrock.at Hauptstr.  13 7442 Lockenhaus A 0261  63  130 0261  63  130  -  4 0664  34  01918
HARTL  PETER  Rauchfankehrermeister Herr Peter Hartl hartl.peter@utanet.at Feldling  34 7551 Stegersbach A 0332  65  2263 0664  22  32733
Sammer  Bernhard Herr Bernhard Sammer bernhard.sammer@aon.at Neue  Allee  2 7571 Rudersdorf A 0664  10  22190
Ellmeier  Helmut  Rauchfangkehrermeister Herr Helmut Ellmeier ellmeier@aon.at Florianiweg  1 8291 Burgauberg   A 0332  65  2659 0664  43  44707

Stand  11.09.2019

Zertifizierte  Biowärme-Rauchfangkehrer®  2019
Burgenland


